
Shooting

Inkl. Bilder Endpreis + Haustier 2Extrabilder 
inkl.

1 Person 3 59,00 € 79,00 €

2 Personen 5 99,00 € 119,00 €

3 Personen 7 129,00 € 149,00 €

4 Personen 9 149,00 € 169,00 €

Preistabelle Druck

Stück Stück ab 10 Stück ab 20

Druck Papier 0,00 € 0,00 €

9x13 4,00 € 3,50 € 3,00 €

13x18 5,00 € 4,40 € 3,80 €

15x20 10,00 € 8,80 € 7,60 €

20x30 15,00 € 13,20 € 11,40 €

30x40 25,00 € 22,00 € 19,00 €

40x50 50,00 € 44,00 € 38,00 €

60x80 80,00 € 70,40 € 60,80 €

Digiale Bilder

Stück Stück ab 2 Stück ab 3

Originaldatei JPG 25,00 € 20,00 € 17,50 €

Preistabelle Leinwand

Stück

Druck Leinwand

20x30 30,00 €

30x30 38,00 €

30x40/45 40,00 €

40x40 45,00 €

40x50 50,00 €

40x60 60,00 €

50x50 65,00 €

50x60 70,00 €

50x70/75 80,00 €

Preistabelle Weitere

Acryl Bitte direkt erfragen

Andere Bitte direkt erfragen 
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